PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DIRETOR(A) INTERINO(A)
Edital nº 02/2025

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS

LISTA FINAL DOS CLASSIFICADOS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA INDIVIDUAL (ON-LINE)

A Banca Técnica de Análise e Consolidação do Edital e do Processo Seletivo Simplificado, constituída

pela Portaria nº 101/2025, no uso de suas atribuições de natureza técnica, consultiva e procedimental,

em observância ao cronograma estabelecido no ANEXO I do Edital nº 02/2025, torna público o resultado

final da fase de análise curricular, após encerrado o prazo de interposição e julgamento de recursos, bem

como a LISTA FINAL DOS CLASSIFICADOS e a consequente CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE

ENTREVISTA INDIVIDUAL, nos seguintes termos:

1. RESULTADO DOS RECURSOS
Não houve  interposição  de  recursos  que alterassem o resultado da lista  preliminar  de  classificados

divulgada em 04 de dezembro de 2025, permanecendo mantida integralmente a classificação até então

publicada.

2. LISTA FINAL DOS CLASSIFICADOS
a) Bruno Filipe Paiva Marinho Falcão – Horário da entrevista: 14:00hs

b) Carla Karina Freitas da Silva – Horário da entrevista: 14:40hs

c) Isadora Alves de Pontes – Horário da entrevista: 15:20hs

d) João Rodrigues dos Santos Júnior – Horário da entrevista: 16:00hs

e) José Ronaldo dos Santos – Horário da entrevista: 16:40hs

f) Marcos Paulo Barros de Andrade – Horário da entrevista: 17:20hs

g) Maria Carolina dos Santos Guedes – Horário da entrevista: 18:00hs

3. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA INDIVIDUAL — FORMATO ON-LINE
Ficam os candidatos acima relacionados CONVOCADOS para a etapa de ENTREVISTA INDIVIDUAL,

que será realizada em formato on-line, por meio da plataforma GOOGLE MEET, conforme critérios e

regras estabelecidos no Edital nº 02/2025, observadas as orientações a seguir:

• Data da entrevista: 12 de dezembro de 2025

• Plataforma: Google Meet

•  Envio  do  link  de  acesso:  o  link  para  acesso  à  sala  virtual  será  encaminhado

exclusivamente por e-mail, para o endereço informado no ato da inscrição, com antecedência mínima de

1 (uma) hora em relação ao horário agendado da entrevista de cada candidato.

O candidato é integralmente responsável por assegurar:

• acesso à internet em condições adequadas;

• equipamento com câmera e áudio em pleno funcionamento;

• ambiente compatível para a realização da entrevista, sem interferências externas.

O não recebimento do link até o prazo previsto deverá ser comunicado imediatamente à organização do

processo  seletivo,  por  meio  do  endereço  eletrônico  institucional  disponibilizado  no  instrumento

convocatório, antes do horário agendado para a entrevista.

O não comparecimento virtual no horário designado implicará desclassificação do candidato, conforme

previsão editalícia.

Goiana/PE, 10 de dezembro de 2025.

BANCA TÉCNICA – PORTARIA Nº 101/2025

Camila Ingrid Pereira Santana dos Santos
Assessora Jurídica da AMESG

Arquimedes Mercedes de Oliveira Júnior
Representante da Escola de Governo da AMESG

Carlos Henrique Tenório Almeida do Nascimento
Representante Técnico – Empresa Orienta Consultoria

		2025-12-10T15:54:44-0300

		2025-12-10T16:02:48-0300

		2025-12-10T16:21:40-0300